鹿児島大学同窓会連合会関東支部

会員 各位様               平成 26 年 7 月吉日

鹿児島大学同窓会連合会

 関東支部会長 今村 彬

ご案内

「第３回 鹿児島大学同窓会連合会関東支部総会」

拝啓 盛夏の候、同窓会々員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より同窓会活動につきまして、ご高配ご協力を賜り篤く御礼申し上げます。

さて、標記第３回同窓会を下記要領にて開催いたしますので、ご多用とは存じますが

万障お繰り合わせの上ご出席くださるよう、ご案内申し上げます。       敬具

☆☆☆☆☆ 記 ☆☆☆☆☆

○ 開催日時：平成 26年 9月 28日（日）

午後 2:00～6:30（午後 1:00より受付開始）

○ 〃 場所：東海大学校友会館(℡;03-3581-0121 URL;http//www.tokai35.co.jp)

東京都千代田区霞ヶ関３－２－５ 霞ヶ関ビル 35階

         ＜東京ﾒﾄﾛ 千代田線・日比谷線・丸の内線霞ヶ関駅、銀座線虎ノ門駅他＞

○ プログラム：１．定例総会 午後 2:00～3:00

           鹿児島大学学長、理事、各学部長をはじめ多数のご来賓を予定

しています。

        ２．記念講演会  午後 3:15～4:15

演 題 「がん専門医からのメッセージ」

講 師  聖路加国際病院

     消化器センター長 消化器・一般外科部長

太田 惠一朗先生（Ｓ53年鹿児島大学医学部卒）

         ３．懇親会  午後 4：30～6:30

アトラクション；鹿児島の香り漂う「大抽選会」があります。

○ 会費等：１．出席者  会費 8,000円

２．賛助金  一口 1,000円 (何口でも可)

 お願い ①出欠のご回答；案内状に同封の「はがき」により８月２０日までにご回答願います。

     ②会費等の納入：払込取扱票（郵貯銀行）により９月１０日までにお振込み下さい。

             なお払込取扱票には住所・氏名のほか卒業年次を必ずご記入下さい。

③ご欠席の方へ：賛助金のご協力をお願いいたします。

連絡先：（事務局）

         鹿児島大学東京リエゾンオフィス

        TEL&FAX ； ０３－５４４０－９０９９

E-mail   ； r607001@cictokyo.

―以上―